UBND HUYỆN NINH GIANG

TRƯỜNG THCS HƯNG THÁI

Số: 07/TB-THCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Long, ngày 05 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Phân công trực cơ quan trong thời gian nghỉ Tết Nguyên đán năm 2024

Thực hiện Công văn số 141/SGD&ĐT-VP ngày 19/01/2024 của sở Giáo dục

và Đào tạo Hải Dương về Hướng dẫn nghỉ tết Âm lịch năm 2024

Trường THCS Hưng Thái  xây dựng lịch trực cơ quan trong thời gian nghỉ

Tết Nguyên đán Giáp Thìn  năm 2024 như sau:

NGÀY
TRỰC LÃNH ĐẠO,

GIÁO VIÊN, NV

BẢO VỆ NHÀ

TRƯỜNG
GHI CHÚ

07/02/2024
( 28/12/2023ÂL)

-Nguyễn Thị Dương

-Trần Đình Triển

Phạm Đình Công

ĐT: 0986586503

Bảo vệ trực

24/24

08/02/2024
( 29/12/2023ÂL)

-Nguyễn Đắc Tuyên

-Vũ Thị Thuyết

 Phạm Đình Công

ĐT: 0986586503

Bảo vệ trực

24/24

09/02/2024
(30/12/2023 ÂL)

-Nguyễn Xuân Chính

-Phạm Văn Đáng

Phạm Đình Công

ĐT: 0986586503

Bảo vệ trực

24/24

10/02/2024
(01/01/2024 ÂL)

-Nguyễn Hữu Thuyết

-Nguyễn Xuân Trường

Phạm Đình Công

ĐT: 0986586503

Bảo vệ trực

24/24

11/02/2024
(02/01/2024 ÂL)

-Vũ Kim Thoa

-Nguyễn Tất Nghiệp

Phạm Đình Công

ĐT: 0986586503

Bảo vệ trực

24/24

12/02/2024
(03/01/2024 ÂL)

-Phạm Thị Hiến

-Trần Thị Hà

Phạm Đình Công

ĐT: 0986586503

Bảo vệ trực

24/24

13/02/2024
(04/01/2024 ÂL)

-Nguyễn Thị Vân Anh

-Bùi Thị huyền Trang

Phạm Đình Công

ĐT: 0986586503

Bảo vệ trực

24/24

14/02/2024
(05/01/2024 ÂL)

 -Bùi Thị Chi

- Phạm Thị Mãi

Phạm Đình Công

ĐT: 0986586503

Bảo vệ trực

24/24

15/02/2024
(06/01/2024 ÂL)

-Nguyễn Hữu Thuyết

Phạm Đình Công

ĐT: 0986586503

Họp toàn thể

hội đồng  (

khai xuân)

16/02/2024
(07/01/2024 ÂL)

-Kim Thị Hài

-Nguyễn Thị Nhẫn

Phạm Đình Công

ĐT: 0986586503

Bảo vệ trực

24/24

  Địa điểm trực: Trường THCS Hưng Thái

       Cán bộ - Giáo viên -Nhân viên trực buổi sáng từ 7h đến 12h, buổi chiều

từ 12h đến 19h. Bảo vệ trực 24/24. CB-GV-NV trực ghi nhận xét vào sổ trực để tại

văn phòng. Có vấn đề gì xảy ra cần điện thoại cho: Hiệu Trưởng:  0974359579 .

Phó HT  :  088815529.
Nơi nhận:
- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT;

- Lãnh đạo UBND xã Hưng Long

- CB, VC có tên trên;

- Trang Webs

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hữu Thuyết